АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении стандартов
качества предоставления
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
на основании Положения о стандартах качества предоставления
муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации
Еткульского муниципального района от 01.09.2009г. № 489,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стандарт качества муниципальной услуги «Оказание

консультационной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства» на территории Еткульского муниципального района
Челябинской области (Приложение 1 к настоящему постановлению).

2.Утвердить стандарт качества муниципальной услуги по
предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
(Приложение 2 к настоящему постановлению).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 09.12.2014 г. №834 «Об утверждении стандартов
качества предоставления муниципальных услуг».

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков